Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 045/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL 26/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos

interessados, a seguinte retificação no EDITAL Nº 26/UFFS/2015 - Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor de Magistério Superior Substituto.

Onde se lê:

1.5 Cronograma do processo seletivo:
Etapas Data e Horário

Período de Inscrição e Entrega do Curriculum vitae Documentado 02 a 06/02/2015 Até às 15h

Divulgação Provisória das Inscrições  09/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso das Inscrições 09/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação da Homologação das Inscrições  10/02/2015, Até às 12h

Publicação da Portaria de Designação das Bancas Avaliadoras A Partir de 11/02/2015

Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos 13/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso da Prova de Títulos 13/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação do Resultado Final da Prova de Títulos 19/02/2015

Sorteio Público dos Pontos para a Prova Didática 20/02/2015 às 09h

Divulgação do Ponto Sorteado, Local e Horário da Prova Didática 20/02/2015 a Partir das 15h

Realização da Prova Didática 23/02/2015 às 13h

Divulgação do Resultado Provisório da Prova Didática e Resultado Provisório

Geral
25/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso do Resultado Provisório Geral  25/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação dos Resultados Finais A Partir de 26/02/2015

Leia-se:

1.5 Cronograma do processo seletivo:
Etapas Data e Horário

Período de Inscrição e Entrega do Curriculum vitae Documentado 02 a 06/02/2015 Até às 15h

Divulgação Provisória das Inscrições  09/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso das Inscrições 09/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação da Homologação das Inscrições  10/02/2015, Até às 12h

Publicação da Portaria de Designação das Bancas Avaliadoras A Partir de 11/02/2015

Divulgação do Resultado Provisório da Prova de Títulos 13/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso da Prova de Títulos 13/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação do Resultado Final da Prova de Títulos 19/02/2015

Sorteio Público dos Pontos para a Prova Didática 20/02/2015 às 09h

Divulgação do Ponto Sorteado, Local e Horário da Prova Didática 20/02/2015 a Partir das 15h

Realização da Prova Didática
23/02/2015 a Partir das

07h45m

Divulgação do Resultado Provisório da Prova Didática e Resultado Provisório

Geral
25/02/2015 Até às 17h

Prazo para Recurso do Resultado Provisório Geral  25/02/2015, das 17h às 21h

Divulgação dos Resultados Finais A Partir de 26/02/2015

Chapecó-SC, 05 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS